
(山东黄金集团)山金重工有限公司 2024年度 4月份-2025年度 3月份 DANA变矩

器、变速箱采购项目第三次招标公告

（招标编号：SDSS20240039-Y007）

       
一、内容：

   一、招标条件

(山东黄金集团)山金重工有限公司 2024年度 4月份-2025年度 3月份 DANA变矩器、变速箱

采购项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为自筹资金，招标人为山金重工

有限公司。本项目已具备招标条件，招标方式为公开招标。

二、项目概况与招标范围

1.招标编号：SDSS20240039-Y007

2.项目名称：(山东黄金集团)山金重工有限公司 2024年度 4月份-2025年度 3月份 DANA变

矩器、变速箱采购项目

3.招标范围：山金重工有限公司 2024年度 4月份-2025年度 3月份 DANA变矩器、变速箱采

购，具体要求、交货期、供货范围及参数等详见招标文件。

4.质量要求：合格

5.标段（包）划分：本招标项目共 1个包。

三、投标人资格要求

1.投标人应为具有独立法人资格的生产厂家、代理商、经销商、服务商、合作商、系统集成

商，除该品牌生产商外其余投标人需提供所报产品品牌的代理资质（不限区域、行业、级别）。

若该标的物所属设备的生产厂家参与投标，生产厂家需提供所属设备的业绩合同证明，同时

提供该标的物合格采购证明（如采购直供客户等）。

2.单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参与该项目投标。投

标人需提供单位股权关系证明（可登录“企查查”、“天眼查”等网站选取股东信息及股权

穿透内容截图证明，方式不限）。

3.投标人近三年（2021年 2月 1日以来）无不良行为记录，没有与骗取合同有关的犯罪或

严重违法行为而引起的诉讼和仲裁、不曾在任何合同中违约或被逐、财产未被接管或冻结，

企业未处于禁止或取消投标状态，投标人需提供：

3.1投标人在“中国执行信息公开网”网站（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）中未被



列为失信被执行人（查询条件中的“省份”建议使用默认的“全部”选项）；

3.2投标人在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中未被列为重大税收违法失信

主体（登录“信用中国”网站，选择“信用服务”，在“重点领域严重失信主体名单查询”

中选择“重大税收违法失信主体”查询）；

3.3投标人自递交投标文件截止时间前三年内不曾有人民法院判决、裁定生效的行贿犯罪记

录（行贿犯罪记录认定以“中国裁判文书网”中查询结果为准）。

4.投标人须提供报名期间社保部门出具的“社会保险单位参保证明”，参保人数为 0的投标

人不得参与本项目的投标。

5.投标人须提供近三年《无“被判处串通投标行为”处罚的承诺书》，存在“被判处串通投

标行为”处罚的投标人不得参与本项目的投标。

6.本项目不接受联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024年 2月 29日 9时 00分到 2024年 3月 6日 17时 00分（北京时间）。

获取地点：山东三阳项目管理有限公司（山东省济南市高新区舜华路 2000号舜泰广场 6号

楼 21层 2101号）。

获取方式：投标人须在阳光采购服务平台 www.ygcgfw.com进行供应商注册、完善信息、搜

索该项目进行投标报名（不必办理 CA锁），报名成功后，方可联系招标代理采用现场报名或

电子邮件报名方式进行项目投标报名登记。（该项操作将影响中标公示的发布，各投标人务

必确保在阳光采购服务平台报名成功，因未在阳光采购服务平台报名而造成的后果由投标人

自行承担。）

投标人在阳光采购服务平台和招标代理处的报名，均须在招标文件获取时间内，逾期报名者

或逾期提交的材料不予受理，未办理报名手续者不受理其投标。

1.本项目招标文件可采用现场或电子邮件中的任意一种方式获取。（建议使用电子邮件方式）

（1）现场获取须提供加载统一社会信用代码的营业执照副本，生产商外其余投标人需提供

所报产品品牌的代理资质（不限区域、行业、级别），标的物所属设备的生产厂家参与投标，

生产厂家需提供所属设备的业绩合同证明，同时提供该标的物合格采购证明（如采购直供客

户等），“中国执行信息公开网”网站（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）中未被列为

失信被执行人查询截图，“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中未被列为重大税

收违法失信主体查询截图，“中国裁判文书网”中投标人近三年无行贿犯罪记录的查询截图，

股权关系证明（可提供“企查查”、“天眼查”等网站股东信息及股权穿透查询截图，方式



不限），报名期间社保部门出具的“社会保险单位参保证明”，近三年《无“被判处串通投标

行为”处罚的承诺书》，法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书，上述文件均须提供

原件并同时提供加盖投标人公章的复印件一份，原件审查后退还。

（2）采用电子邮件形式获取的，须将现场报名应提供资料的扫描件（所有文件按顺序合并

在一个 PDF文件内）发邮件至 sdsyzb2101@163.com邮箱，同时在邮件正文中写明项目名称

或项目编号后 4位、单位名称、授权代表姓名、联系电话、完整开票信息等，审查结果将以

邮件形式回复通知。 

2.获取文件时，招标代理将对本公告“三、投标人资格要求”中的第 2项、第 3项、第 4项

和第 5项内容，在相关网站和渠道进行查询，对不符合规定要求的，将取消其获取文件资格。

3.获取文件时的资料查验，不代表资格审查的最终通过或合格，投标人最终资格的确认以评

标委员会组织的资格后审为准。

4.招标文件费用：人民币 500元/份，售后不退。

5.投标人资料合格并交纳招标文件费后，由招标代理发放给投标人。

6.投标人用于本项目招投标过程中的准确有效的联系电话、电子信箱和联系人不得随意更

换。本项目招投标过程中相关的澄清、修改、资料、通知等信息均通过此联系方式发送至投

标人，逾期不予确认回复的均视为投标人已收到相关信息，若因登记的联系方式有误、通讯

障碍、无人应答或未及时查阅等因素给投标人造成的一切损失均由投标人承担。

五、投标文件提交

递交截止时间：2024年 3月 21日 9时 00分（北京时间）

递交方式：现场纸质文件递交。逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件不予受理。

递交地点：山东三阳项目管理有限公司第一会议室（山东省济南市高新区舜华路 2000号舜

泰广场 6号楼 21层 2101号）

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 3月 21日 9时 00分

开标地点：山东三阳项目管理有限公司第一会议室（山东省济南市高新区舜华路 2000号舜

泰广场 6号楼 2101号）

七、发布公告的媒介

本公告同时在中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）、山东省采购

与招标网（https://www.sdbidding.org.cn/）、阳光采购服务平台

（http://www.ygcgfw.com/）发布。



八、其他说明

1.资格审查方式：资格后审

2.招标代理机构开户银行和账号：

开户名称：山东三阳项目管理有限公司

银行账号：2052 2065 0613

开户银行：中国银行济南高新支行

银行行号(代码）：104451041770

延期开标：2024-03-21 09:00:00

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                    

三、联系方式

   招 标 人：山金重工有限公司                         

   地    址：山东省烟台市莱州市金仓街道环海路 5009号                                                 

   联 系 人：唐浩                             

   电    话：15563833359                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：山东三阳项目管理有限公司

   地    址： 济南市高新区舜泰广场 6号楼 21层

   联 系 人： 武占元；张文清 18660408557

   电    话： 0531-62325573

   电子邮件： sdsyzb2101@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-02-29T09:49:10+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-02-29T09:49:52+0800
	BJ
	ePolicy




